
           

 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
                                                                  №176  
від 25.07.2019 року 

м.Бібрка                                 

Про створення комісії з надання акту обстеження  

технічного стану житлового приміщення (будинку, квартири), 

яке зруйноване, стало непридатним до проживання  

або потребує капітального ремонту/реконструкції.   

 

          Розглянувши листа голови Перемишлянської РДА В.Танчина щодо створення та 

затвердження складу комісії для надання акту обстеження технічного стану житлового 

приміщення (будинку, квартири), яке зруйноване, стало непридатним до проживання або 

потребує капітального ремонту/реконструкції на будинок в якому зареєстровані діти-сироти 

Стойко С.І., Стойко Х.І.,  керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 26.06.2019 року 

№616, Постановою Кабінету Міністрів України від 15.11.2017 року №877  ст.  30,  40  Закону  

України  “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Створити комісію з надання акту обстеження технічного стану житлового приміщення 

(будинку, квартири), яке зруйноване, стало непридатним до проживання або потребує 

капітального ремонту/реконструкції на будинок в якому зареєстровані діти-сироти Стойко С.І., 

Стойко Х.І. у складі: 

Голова комісії: 
- Довгаль Оксана Володимирівна – заступник Бібрського міського голови.     

Члени комісії: 

- Стах Ігор Ярославович – секретар Бібрської міської ради; 

- Охримович Світлана Зеновіївна – керуючий справами (секретар) виконавчого комітету;  

- Паранька Віра Володимирівна – бухгалтер Бібрської міської ради; 

- Чайка Наталія Володимирівна – директор КП «Бібрський комунальник»; 

- Влах Зоряна Степанівна – начальник відділу освіти. 

2. До роботи комісії можуть залучатись інші особи, виконавчого комітету Бібрської міської ради. 

 

  

         Бібрський міський голова                                Р.Я.Гринус 

 


